П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 января 2021 г. с. Александровское № 24

Об утверждении стоимости питания отдельных категорий обучающихся в
муниципальных образовательных организациях Александровского округа
Ставропольского края или предоставления их родителям (законным
представителям) денежной компенсации его стоимости

В соответствии с частями 8 и 9 статьи 15 Закона Ставропольского .края «Об
образовании», администрация Александровского муниципального округа
Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить:
1Л . Размер стоимости бесплатного горячего питания отдельных

категорий обучающихся в муниципальных образовательных организациях
Александровского района Ставропольского края или предоставления их
родителям (законным представителям) денежной компенсации его стоимости
в размере 26,00 рублей в день на 1 человека.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Александровского муниципального района от 27 февраля 2014 года № 114 «Об
установлении стоимости питания обучающихся в муниципальных
образовательных учреждениях Александровского муниципального района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Александровского муниципального округа
Ставропольского края Герасимову Н.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, в о зн и к щ ^ ^ ^ щ с в ар я  2021 года.

Исполняющий обязанности главы округа,
первый заместитель главы администраци:
Александровского муниципального округ
Ставропольского края В.И. Ермошкин